[bookmark: _GoBack]
	Бланк Направляющей стороны
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный экономический университет» (СПбГЭУ)
Управление повышения квалификации персонала

[bookmark: _Hlk41428622]Эл. почта: pk-ppc@unecon.ru
Телефон: 500-43-64

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на стажировку

	Направляющее учебное заведение\организация (полностью)

	Наименование программы (выбрать в соответствии с Информационным письмом или информацией на сайте http://www.unecon.ru/pk)

	Период обучения (выбрать в соответствии с Информационным письмом или информацией на сайте http://www.unecon.ru/pk)

	Форма обучения (выбрать в соответствии с Информационным письмом или информацией на сайте http://www.unecon.ru/pk):
· очная
· очно-заочная (по согласованию сторон)
· с использованием ДОТ

	[bookmark: _Hlk41427891]Основные вопросы программы, которые интересуют

	Фамилия, имя, отчество Стажера (полностью)

	Место работы Стажера (кафедра\подразделение) (полностью)

	Должность, уч. степень, уч. Звание Стажера

	Читаемые дисциплины

	Стаж научно-педагогической работы в вузе

	Общий стаж работы

	Контакты Стажера:

	· № телефона с кодом города

	· № мобильного телефона

	· электронная почта

	Данные Стажера:

	· дата рождения
	« ……» ………………  ……….г.

	· СНИЛС (11 цифр)

	ФИО руководителя Стажера (по месту работы) (полностью)

	Должность руководителя Стажера (по месту работы)

	Контакты руководителя Стажера (по месту работы): № телефона с кодом города

	Необходимость бронирования гостиницы (да/нет)

	стоимость проживания в гостинице: сут/чел. (желательная)

	период пребывания в СПб:

	· дата и время приезда

	· дата и время отъезда

Имею свободный доступ к компьютеру и возможность бесперебойного выхода в Интернет.

Я даю согласие СПбГЭУ (местонахождение: 191023, Россия, Санкт-Петербург, наб. Канала Грибоедова д.30-32, литер. А, УПКП) на обработку, в т.ч. автоматизированную, моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, согласно ст.3 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях заключения договора об обучении по программе «____________________________________________________________________________________________»._________________________________________
Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумеваются: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т.ч. передача), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операция) с персональными данными. Согласие предоставляется с момента подписания настоящего заявления и не устанавливает предельных сроков обработки данных. Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством письменного документа, который может быть направлен мной в адрес СПбГЭУ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку надлежаще уполномоченному лицу СПбГЭУ.

Стажер:	……………………………………….		……………………………….
(подпись)			           (ФИО полностью)
СОГЛАСОВАНО:
.....................................................				............................	/......................................./
(должность руководителя Стажера) 			(подпись)		(ФИО )